.

.

.

.

河南省工程勘察设计行业协会文件
豫设协字〔2007〕15号

关于组建“河南省工程勘察设计

行业专家库”的通知

各省辖市工程勘察设计协会（学会），各会员单位：

为进一步贯彻国家和省关于勘察设计行业的法规政策，推动我省勘察设计行业技术进步与创新，充分发挥勘察设计专家在提高我省勘察设计整体水平中的作用，受河南省建设厅委托，协会拟在全省勘察设计行业组建“河南省工程勘察设计行业专家库”。现就有关事项通知如下：

一、推荐范围

具有河南省工程勘察设计行业协会会员资格的协会（学会）以及勘察设计单位中从事行业管理或工程勘察、工程设计工作的专业技术人员。

二、推荐条件

(一)热爱本职工作，身体健康， 坚持原则，客观公正，具有较高的政治素质、组织纪律观念和良好的职业道德素质，遵守工作纪律；

(二) 作风严谨、为人正派、公正廉洁、业务精通，熟悉工程勘察设计行业的法律、法规和政策，在全省工程勘察设计行业或专业技术领域有较大影响，并具有相应的工作经验和管理能力；

 (三) 从事相关领域工作满十年以上并具有高级技术职称。国家已实行注册制度的专业需具有一级执业注册资格（在建设行政主管部门的工作人员不受此项条件限制，但从事管理工作需满2年以上）；

(四) 专家年龄原则上在60周岁以内，具有特殊条件的(两院院士、国家级设计大师或获国家其他专业专家称号)，且身体健康，能胜任工作的，年龄可放宽到65周岁；

 (五)专家库成员实行动态管理，定期更新。

三、推荐方式

（一）各省辖市勘察设计协会（学会）根据分配名额按照行业管理、勘察、设计1：2：4的比例进行推荐并填写《河南省工程勘察设计行业专家推荐表》，推荐表应于8月10号前由各省辖市协会（学会）统一报河南省工程勘察设计行业协会秘书处。

（二）省25家骨干勘察设计企业按本单位主专业推荐一名专家填写“专家推荐表”后可直接报送河南省工程勘察设计行业协会。

专家推荐表可从河南省工程勘察设计信息网（http://www.hngks.com）下载；

（三）施工图审查单位按省协会豫设协字[2007]04号文件要求已推荐过专家的这次不再推荐。

 四、审核办法

（一）各省辖市勘察设计协会（学会）负责对本市、本单位推荐人员选的材料进行初审确认签署意见并加盖单位公章后上报。

（二）报送《推荐表》一式四份，省工程勘察设计行业协会审定后选取专家列入专家库，同时，协会将入选专家库的成员名单在有关会刊、网站上公布。《推荐表》由省工程勘察设计行业协会、各省辖市协会（学会）、专家所在单位和专家本人各保存一份；

    五、联系方式

联系人：河南省工程勘察设计行业协会秘书处 千金霞

电  话：0371-66229282

邮  箱：ygcsjxh@126.com

地  址：河南省郑州市金水路102号省建设厅602室

邮  编：450014

附件：

一、河南省工程勘察设计行业专家库成员推荐表

二、河南省工程勘察设计行业专家库成员分配表

二〇〇七年七月二十六日

主题词：协会  组建  专家库  通知

抄送：中国勘察设计协会、河南省建设厅、河南省民政厅、

河南省民间组织促进会。

附件一：
河南省工程勘察设计行业专家库成员推荐表
	姓 名

	出生年月

	照   片

	性  别

	职   称

	毕业院校

最高学历

	所学专业

	目前从事专业

	身份证号码

	单位名称

	传真

	单位地址

	联系电话

	邮政编码

	手机

	电子邮箱

	 主要经历、工作业绩：

                  签名：

                 年    月   日

	省辖市协会（学会）审核意见
	拟推荐以下何种类型资质管理专家（请在□内打√）：

□行业管理□工程勘察□工程设计

其中：工程设计

□煤炭行业□化工石化医药□石油天然气□电力□冶金□商物粮□电子通信广电□公路□市政公用□水利□建筑□风景园林

                                               年    月    日

	 河南省工程勘察设计行业协会审定意见
	     年    月    日

附件二：
河南省工程勘察设计行业专家库成员分配表

	序号
	城市
	专家名额
	序号
	城市
	专家名额

	1
	郑州
	30
	11
	漯河
	3

	2
	开封
	5
	12
	三门峡
	4

	3
	洛阳
	10
	13
	商丘
	3

	4
	平顶山
	5
	14
	周口
	4

	5
	安阳
	4
	15
	驻马店
	4

	6
	鹤壁
	2
	16
	南阳
	7

	7
	新乡
	5
	17
	信阳
	4

	8
	焦作
	5
	18
	济源
	1

	9
	濮阳
	3
	19
	直属
	20

	10
	许昌
	4

5